
令和３年 4 月 22 日 

 

お得意様各位 

株 式 会 社  松  宮  

代表取締役社長 橘 丈太郎  

松 山 市 問 屋 町 6 - 2 6  

TEL 0 8 9 - 9 2 2 - 4 3 4 3 

FAX 0 8 9 - 9 2 5 - 6 1 1 2 

 

臨時休業（2021 年 5 月 1 日）について 

 

謹啓 

時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し

上げます。 

さて、弊社「営業カレンダー」及び「ゴールデンウィークの営業日につきまして」にてお知ら

せしましたとおり、5 月 1 日を営業日と設定しておりました。しかし、県から新型コロナに関す

る「感染対策期」の延長について通達があり、県全体へのまん延防止等の観点から 5 月 1 日を

臨時休業とさせていただきます。 

つきましては 5 月 1 日は、既にご注文をいただいております商品の配達のみとし、弊社事務

所は臨時休業のため留守番電話を設定いたします。 

みなさまには、ご不便をおかけしまして大変恐縮ですが、何卒ご理解とご協力を賜りますよう

よろしくお願い申し上げます。 

謹白 

 

記 

【ゴールデンウィーク中の弊社営業カレンダー】  黒…営業日 赤…休業日 

日 月 火 水 木 金 土 

4/25 26 27 28 29 30 5/1 

2 3 4 5 6 7 8 

 

※FAX はこれまでどおり２４時間受け付けております。 

※ご来店のお客様につきましても、 対応いたしかねますのでご了承ください。 

以上 

 

配達のみ 


